
      งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77      งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77

บูธ K53
               5 - 8 มนีาคม 2569               5 - 8 มนีาคม 2569

ซื้อบตัรกํานัลออนไลน์

เง่ือนไขและขอ้กําหนด
•ขอ้เสนองานไทยเท่ียวไทยครัง้ท่ี 77 สามารถใชเ้พื่อเขา้พกัได้ถึงวนัท่ี 15 สงิหาคม 2569
•ราคาดังกล่าวเป็นราคาสทุธ/ิหอ้ง/คืน รวมภาษีมูลค่าเพิม่และค่าบรกิารเป็นท่ีเรยีบรอ้ย
•กรุณาสาํรองหอ้งพกัล่วงหนา้อยา่งนอ้ย 7 วนั ก่อนเขา้พกั และจาํนวนหอ้งวา่งขึ้นอยูกั่บวนัท่ีทําการสาํรองหอ้งพกั
•บตัรกํานัลไมส่ามารถแลกเปล่ียนเป็นเงินสดหรอืบรกิารประเภทอ่ืนได้
•บตัรกํานัลน้ีสาํหรบัการชาํระเงินเต็มจาํนวนเท่านัน้
•บตัรกํานัลน้ีใชส้าํหรบัการเขา้พกัในวนัท่ีท่ีระบุไวข้า้งต้น และไมส่ามารถขยายวนัเขา้พกัได้
•ไมส่ามารถใชเ้พื่อเขา้พกัได้ในระหวา่งวนัท่ี 4-6 และ 11-14 เมษายน 2569
•รสีอรต์เครดิตสามารถใชไ้ด้กับเมนูอะลาคารท์ ท่ีหอ้งอาหารประมง เรยีวช ิทะเลคาเฟ ่เดอะ สกาย และสเตลล่า
  ไมร่วมเครื่องด่ืมแอลกอฮอล์ บรกิารรูมเซอรว์สิ และไมส่ามารถใชร้สีอรต์เครดิตภายในสวนนํ้าได้ 
•ค่าใชจ้า่ยอ่ืนๆ เชน่ บรกิารรูมเซอรว์สิ และ มนิิบาร ์จะต้องชาํระเพิม่เติมในวนัท่ีเชค็เอ้าท์

• กรุณาแสดงบัตรกํานัลไทยเที่ยวไทยครั้งที่ 77 ฉบับจริงเมื่อทําการลงทะเบียนเขาพักที่โรงแรมฯ
• โปรโมชั่นพิเศษนี้ สําหรับคนไทยหรือผูมีถิ่นพํานักในประเทศไทยเทานั้น
• ไมสามารถใชรวมกับโปรโมชั่น และสิทธิประโยชนอื่นๆ ได
• กรุณาแสดงบัตรประชาชน ใบอนุญาตทํางาน หรือหลักฐานแสดงถิ่นพํานัก ในประเทศไทย
  ในวันที่เช็คอิน
• โปรโมชั่นพิเศษนี้ไมสามารถใชสําหรับการสํารองหองพักเปนหมูคณะ 
  หรือการสํารองหองพักตั้งแต 10 หองขึ้นไปได
• กรณีบัตรชํารุด สูญหาย หรือถูกขโมย  โรงแรมฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการออกบัตรใหม
  และไมสามารถชดเชยมูลคาของบัตรได
• สํารองหองพักโทร 032 809 999 หรืออีเมล hihh.rsvn@ihg.com
• เงื่อนไขอื่นๆ เปนไปตามขอกําหนดของโรงแรมฯ สามารถสอบถาม
  เพื่อยืนยันรายละเอียดกอนการเขาพักได

• สามารถเขา้พกัได้สงูสดุ ผูใ้หญ่ 4 ท่านและเด็กอายุต่ํากวา่ 12 ปี ไมเ่กิน 4 ท่าน
• ผูใ้หญ่ท่านท่ี 5 ชาํระเพิม่ 1,700 บาทสทุธ/ิหอ้ง/คืน รวมเตียงเสรมิ อาหารเชา้และสทิธิเ์ขา้สวนนํ้าวานา นาวา วอเตอร ์จงัเก้ิลฟร!ี

หอ้งสวที 2 หอ้งนอน ววิทะเล
2 Bedroom Suite Ocean View

หอ้งสวที 3 หอ้งนอน พรอ้มเตียง 2 ชัน้
สาํหรบัเด็ก ววิทะเล (หอ้งคิดสส์วที 3 หอ้งนอน)
3 Bedroom Suite Kids Theme Ocean View
(3 Bedroom KidSuites®)

หอ้งสแตนดารด์ ววิภเูขา
Standard Mountain View Room

หอ้งสแตนดารด์ ววิทะเล
Standard Ocean View Room

หอ้งสวที 1 หอ้งนอน
พรอ้มเตียง 2 ชัน้สาํหรบัเด็ก (คิดสส์วที)
1 King 1 Bunk 1 Bedroom Suite Kids Theme (KidSuites®)

หอ้งพรเีมีย่ม แฟมล่ีิ ววิทะเล
Premium Family Room Ocean View

หอ้งสวที เตียงคิง บลัโคน่ี ชัน้สงู
1 King Suite Balcony High Floor

หอ้งสวที 1 หอ้งนอน ววิทะเล
1 Bedroom Suite Ocean View

หอ้งสแตนดารด์ ววิทะเล ชัน้สงู
Standard Ocean View High Floor Room

500

500

500

500

500

500

500

2,000

2,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

ชาํระเพิม่ชว่ง
วนัหยุดนักขตัฤกษ์
และวนัหยุดต่อเนื่อง

5,500

5,500

ชาํระเพิม่ชว่ง
วนัหยุดนักขตัฤกษ์
และวนัหยุดต่อเนื่อง

3,599

3,999

4,199

5,899

6,199

6,599

7,499

ราคาสทุธสิาํหรบั
เขา้พกัวนัอาทิตย์
ถึงวนัพฤหสับดี

-

200

500

600

600

900

900

รบัรสีอรต์
เครดิต

ชาํระเพิม่
สาํหรบั

เขา้พกัวนัศุกร์

1,500

1,500

1,500

2,000

2,000

2,000

2,000

ชาํระเพิม่
สาํหรบั

เขา้พกัวนัเสาร์

600

600

600

800

800

800

800

ชาํระเพิม่สาํหรบั
เขา้พกัเดือน

เมษายน 2569
ประเภทหอ้งพกั

Free

Free

9,699

12,199

ราคาสทุธสิาํหรบั
เขา้พกัวนัอาทิตย์
ถึงวนัพฤหสับดี

1,500

1,500

รบัรสีอรต์
เครดิต

2,000

2,000

ชาํระเพิม่
สาํหรบั

เขา้พกัวนัศุกร์

3,500

3,500

ชาํระเพิม่
สาํหรบั

เขา้พกัวนัเสาร์

1,500

1,500

ชาํระเพิม่สาํหรบั
เขา้พกัเดือน

เมษายน 2569
ประเภทหอ้งพกั

vananavahuahin.holidayinnresorts.com  |  +66 (0) 32 809 999
      HolidayInnVanaNavaHuaHin         HolidayInnVanaNava          @HolidayInnVanaNava

สว่นลด 3%
ซื้อ 3 ใบ

สว่นลด 5%
ซื้อ 5 ใบ

โบนัสพเิศษ!
สาํหรบัในงานเท่านัน้

ห้องพกัรวมอาหารเชา้
ฟรี +

สวนนํ้าวานา นาวา 2 วนั/ 1คืน

 งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77 งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77

บูธ K53
           5-8 มนีาคม 2569           5-8 มนีาคม 2569

สว่นลด 3%
ซื้อ 2 ใบ

สว่นลด 5%
ซื้อ 5 ใบ

โบนัสพเิศษ!สาํหรบัในงานเท่านัน้

ห้องพกัรวมอาหารเชา้
ฟรี +

สวนนํ้าวานา นาวา 2 วนั 1คืน

• สามารถเขา้พกัได้สงูสดุ ผูใ้หญ่ 2 ท่านและเด็กอายุต่ํากวา่ 12 ปี ไมเ่กิน 2 ท่าน
• ผูใ้หญ่ท่านท่ี 3 ชาํระเพิม่ 1,700 บาทสทุธ/ิหอ้ง/คืน รวมเตียงเสรมิ อาหารเชา้และสทิธิเ์ขา้สวนนํ้าวานา นาวา วอเตอร ์จงัเก้ิลฟร!ี



      งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77      งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77

 งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77 งานไทยเท่ียวไทย ครัง้ท่ี 77

บูธ K53
           5-8 มนีาคม 2569           5-8 มนีาคม 2569

ขอ้เสนอพเิศษสาํหรบัอาหารและเครื่องด่ืม
Food & Beverage Voucher

Tea Tree Spa Voucher

บตัรกํานัลเครดิตอาหารและเครื่องด่ืม

บตัรกํานัลเซตอาหารสดุคุ้ม

สมัผสัประสบการณก์ารรบัประทานอาหารสดุคุ้มกับเครดิตอาหารและเครื่องด่ืม
พรอ้มดีลพเิศษท็อปอัพสงูสดุ 50%

(สาํหรบัเมนูอาหาร à la carte เท่านัน้ ใชท่ี้หอ้งอาหารประมง, เรยีวช,ิ เดอะ สกาย, สเตลล่า 
ทะเลคาเฟ,่ พูลบาร ์และไมส่ามารถใชไ้ด้กับบรกิารรูมเซอรว์สิ และเครื่องด่ืมแอลกอฮอล์)

ใชไ้ด้ตัง้แต่วนัท่ี 5 มนีาคม 2569 ถึง 15 สงิหาคม 2569

เครดิต 1,500 บาทสทุธ ิรบัเพิม่ 33% รวมมูลค่า 2,000 บาท

เครดิต 2,500 บาทสทุธ ิรบัเพิม่ 50% รวมมูลค่า 3,750 บาท

อ่ิมอรอ่ยมื้อเท่ียงหรอืมื้อเยน็ ราคาเพยีง 899 บาทสทุธ/ิเซต
พรอ้มเครื่องด่ืม 2 แก้ว สาํหรบั 2 ท่าน

บตัรกํานัลจาก ที ทร ีสปา
ใหค้ณุได้ผอ่นคลายในราคาสดุพเิศษ

ใชไ้ด้ตัง้แต่วนัท่ี 5 มนีาคม 2569 ถึง 15 สงิหาคม 2569

นวด 60 นาที จาก 1,600 บาท พเิศษเพยีง 899 บาทสทุธิ

นวด 90 นาที จาก 2,000 บาท พเิศษเพยีง 1,099 บาทสทุธิ

สครบัผวิกาย 60 นาที จาก 1,600 บาท พเิศษเพยีง 1,099 บาทสทุธิ

ทรทีเมนต์ผวิหน้า 60 นาที จาก 1,500 บาท พเิศษเพยีง 1,099 บาทสทุธิ

ขอ้เสนอสาํหรบัการผอ่นคลายสดุคุ้ม

พเิศษในงาน
ซื้อ 3 ใบ แถม 1 ใบ

ทกุโปรโมชัน่

พเิศษในงาน

ซื้อเซตอาหาร 3 ใบ

แถมฟร ี1 ใบ

ซื้อบตัรกํานัลออนไลน์

vananavahuahin.holidayinnresorts.com  |  +66 (0) 32 809 999
      HolidayInnVanaNavaHuaHin         HolidayInnVanaNava          @HolidayInnVanaNava


