

งานไทยเที่ยวไทย ครั้งที่ 77

5-8 มีนาคม 2569

บูธ K53

โบนัสพิเศษ!
สำหรับในงานเท่านั้น
ซื้อ 2 ใบ
ส่วนลด 3%

ซื้อ 5 ใบ
ส่วนลด 5%

ห้องพักรวมอาหารเช้า +
ฟรี สวนน้ำวานา นาวา 2 วัน 1 คืน

ประเภทห้องพัก	ราคาสุทธิสำหรับ เข้าพักวันอาทิตย์ ถึงวันพฤหัสบดี	ฟรี ริบรีสเซนต์ เครดิต	ชำระเพิ่ม สำหรับ เข้าพักวันศุกร์	ชำระเพิ่ม สำหรับ เข้าพักวันเสาร์	ชำระเพิ่มช่วง วันหยุดนักขัตฤกษ์ และวันหยุดต่อเนื่อง	ชำระเพิ่มสำหรับ เข้าพักเดือน เมษายน 2569
ห้องสแตนดาร์ด วิวภูเขา Standard Mountain View Room	3,599	-	500	1,500	2,000	600
ห้องสแตนดาร์ด วิวทะเล Standard Ocean View Room	3,999	200	500	1,500	2,000	600
ห้องสแตนดาร์ด วิวทะเล ชั้นสูง Standard Ocean View High Floor Room	4,199	500	500	1,500	2,000	600
ห้องพรีเมียม แฟมิลี่ วิวทะเล Premium Family Room Ocean View	5,899	600	500	2,000	3,000	800
ห้องสวีท เต็มคิง บัลโคนี่ ชั้นสูง 1 King Suite Balcony High Floor	6,199	600	500	2,000	3,000	800
ห้องสวีท 1 ห้องนอน วิวทะเล 1 Bedroom Suite Ocean View	6,599	900	500	2,000	3,000	800
ห้องสวีท 1 ห้องนอน พร้อมเตียง 2 ชั้นสำหรับเด็ก (คิดสวีท) 1 King 1 Bunk 1 Bedroom Suite Kids Theme (KidSuites®)	7,499	900	500	2,000	3,000	800

- สามารถเข้าพักได้สูงสุด ผู้ใหญ่ 2 ท่านและเด็กอายุต่ำกว่า 12 ปี ไม่เกิน 2 ท่าน
- ผู้ใหญ่ท่านที่ 3 ชำระเพิ่ม 1,700 บาทสุทธิ/ห้อง/คืน รวมเตียงเสริม อาหารเช้าและสิทธิ์เข้าสวนน้ำวานา นาวา วอเตอร์ จังเกิ้ลฟรี!

ประเภทห้องพัก	ราคาสุทธิสำหรับ เข้าพักวันอาทิตย์ ถึงวันพฤหัสบดี	ฟรี ริบรีสเซนต์ เครดิต	ชำระเพิ่ม สำหรับ เข้าพักวันศุกร์	ชำระเพิ่ม สำหรับ เข้าพักวันเสาร์	ชำระเพิ่มช่วง วันหยุดนักขัตฤกษ์ และวันหยุดต่อเนื่อง	ชำระเพิ่มสำหรับ เข้าพักเดือน เมษายน 2569
ห้องสวีท 2 ห้องนอน วิวทะเล 2 Bedroom Suite Ocean View	9,699	1,500	2,000	3,500	5,500	1,500
ห้องสวีท 3 ห้องนอน พร้อมเตียง 2 ชั้น สำหรับเด็ก วิวทะเล (ห้องคิดสวีท 3 ห้องนอน) 3 Bedroom Suite Kids Theme Ocean View (3 Bedroom KidSuites®)	12,199	1,500	2,000	3,500	5,500	1,500

- สามารถเข้าพักได้สูงสุด ผู้ใหญ่ 4 ท่านและเด็กอายุต่ำกว่า 12 ปี ไม่เกิน 4 ท่าน
- ผู้ใหญ่ท่านที่ 5 ชำระเพิ่ม 1,700 บาทสุทธิ/ห้อง/คืน รวมเตียงเสริม อาหารเช้าและสิทธิ์เข้าสวนน้ำวานา นาวา วอเตอร์ จังเกิ้ลฟรี!

เงื่อนไขและข้อกำหนด

- ข้อเสนองานไทยเที่ยวไทยครั้งที่ 77 สามารถใช้เพื่อเข้าพักได้ถึงวันที่ **15 สิงหาคม 2569**
- ราคาดังกล่าวเป็นราคาสุทธิ/ห้อง/คืน รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าบริการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
- กรุณาสำรองห้องพักล่วงหน้าอย่างน้อย 7 วัน ก่อนเข้าพัก และจำนวนห้องว่างขึ้นอยู่กับวันที่ทำการสำรองห้องพัก
- บัตรกำนัลไม่สามารถแลกเปลี่ยนเป็นเงินสดหรือบริการประเภทอื่นได้
- บัตรกำนัลสำหรับการชำระเพิ่มเติมจำนวนเท่านั้น
- บัตรกำนัลนี้ใช้สำหรับการเข้าพักในวันที่ระบุไว้ข้างต้น และไม่สามารถขยายวันเข้าพักได้
- ไม่สามารถเข้าพักได้ในระหว่างวันที่ 4-6 และ 11-14 เมษายน 2569
- ริบรีสเซนต์สามารถใช้ได้กับเมนูอาหารที่ห้องอาหารปริมัง เรียวชิ ทะเลคาเฟ่ เดอะ สกาย และสเตลล่า
- ไม่รวมเครื่องดื่มแอลกอฮอล์ บริการรถเข็นวีลแชร์ และไม่สามารถใช้ริบรีสเซนต์เครดิตภายในสวนน้ำได้
- ค่าใช้จ่ายอื่นๆ เช่น บริการรถเข็นวีลแชร์ และ มินิบาร์ จะต้องชำระเพิ่มเติมในวันที่เช็คอิน

- กรุณาแสดงบัตรกำนัลไทยเที่ยวไทยครั้งที่ 77 ฉบับจริงเมื่อทำการลงทะเบียนเข้าพักที่โรงแรมฯ
- โปรดอ่านพิเศษนี้ สำหรับคนไทยหรือผู้พำนักในประเทศไทยเท่านั้น
- ไม่สามารถเข้าร่วมกับโปรโมชั่น และสิทธิประโยชน์อื่นๆ ได้
- กรุณาแสดงบัตรประชาชน ใบอนุญาตทำงาน หรือหลักฐานแสดงถิ่นพำนัก ในประเทศไทย ในวันเช็คอิน
- โปรดอ่านพิเศษนี้ไม่สามารถใช้สำหรับการสำรองห้องพักเป็นหมู่คณะ หรือการสำรองห้องพักตั้งแต่ 10 ห้องขึ้นไปได้
- กรณีบัตรชำรุด สูญหาย หรือถูกขโมย โรงแรมฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการออกบัตรใหม่ และไม่สามารถขอคืนมูลค่าของบัตรได้
- สำรองห้องพักโทร 032 809 999 หรืออีเมล hihh.rsvn@ihg.com
- เงื่อนไขอื่นๆ เป็นไปตามข้อกำหนดของโรงแรมฯ สามารถสอบถามเพื่อยืนยันรายละเอียดก่อนการเข้าพักได้



งานไทยเที่ยวไทย ครั้งที่ 77

5-8 มีนาคม 2569

บุร K53

Holiday Inn
RESORT
BY IHG
VANA NAVA HUA HIN

Food & Beverage Voucher ข้อเสนอพิเศษสำหรับอาหารและเครื่องดื่ม

บัตรกำนัลเครดิตอาหารและเครื่องดื่ม

สัมผัสประสบการณ์การรับประทานอาหารสุดคุ้มกับเครดิตอาหารและเครื่องดื่ม พร้อมดีลพิเศษท้อปอัพสูงสุด 50%

เครดิต 1,500 บาทสุทธิ **รับเพิ่ม 33%** รวมมูลค่า 2,000 บาท

เครดิต 2,500 บาทสุทธิ **รับเพิ่ม 50%** รวมมูลค่า 3,750 บาท

(สำหรับเมนูอาหาร à la carte เท่านั้น ใช้ที่ห้องอาหารประมง, เรียวซี, เดอะ สกาย, สเตลล่า ทะเลคาเฟ่, พูลบาร์ และไม่สามารถใช้ได้กับบริการรูมเซอร์วิส และเครื่องดื่มแอลกอฮอล์)

ใช้ได้ตั้งแต่วันที่ 5 มีนาคม 2569 ถึง 15 สิงหาคม 2569



พิเศษในงาน

ซื้อเซตอาหาร 3 ใบ
แถมฟรี 1 ใบ

บัตรกำนัลเซตอาหารสุดคุ้ม

อิมมอร์รอยมือเที่ยงหรือมือเย็น **ราคาเพียง 899 บาทสุทธิ/เซต**
พร้อมเครื่องดื่ม 2 แก้ว สำหรับ 2 ท่าน



พิเศษในงาน

ซื้อ 3 ใบ แคม 1 ใบ
ทุกโปรโมชัน

Tea Tree Spa Voucher ข้อเสนอสำหรับการผ่อนคลายสุดคุ้ม

บัตรกำนัลจาก ที ทรี สปา

ให้คุณได้ผ่อนคลายในราคาสุดพิเศษ

นวด 60 นาที จาก 1,600 บาท พิเศษเพียง **899 บาทสุทธิ**

นวด 90 นาที จาก 2,000 บาท พิเศษเพียง **1,099 บาทสุทธิ**

สครับผิวกาย 60 นาที จาก 1,600 บาท พิเศษเพียง **1,099 บาทสุทธิ**

ทรีทเมนต์ผิวหน้า 60 นาที จาก 1,500 บาท พิเศษเพียง **1,099 บาทสุทธิ**

ใช้ได้ตั้งแต่วันที่ 5 มีนาคม 2569 ถึง 15 สิงหาคม 2569

ซื้อบัตรกำนัลออนไลน์



vananavahuahin.holidayinnresorts.com | +66 (0) 32 809 999

HolidayInnVanaNavaHuaHin HolidayInnVanaNava @HolidayInnVanaNava